
LAR SOL DA ESPERANÇA

____________________________
        Decreto de Utilidade Pública - Lei Municipal Nº 1826- CNPJ 50.133.354 / 0001 - 82
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005.884.228-43

571.113.248-20

531.850.728-0

107.658.058-04

089.358.138-00

695.679.218-49

008.941.868-92
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Lorenza Corvaro

Maria Aparecida Merlo Bandoni

Ailton Montagner

Elcio Del Nero Rosa

Klinder Grecco

Magda Regina Augusto Papadoli dos Santos

Diva Del Nero Grecco

Percival Baldin

Margareth Del Nero Grecco

Roseli Cristine Hellmich Xavier

Rogério de Freitas

Vicente Robertoni Guillen

Denis Giovannetti Bacchi

Sergio Ferreira dos Santos

Diretor de Relações 

Públicas

Diretor de 

Suprimentos
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Conselho Fiscal

RELAÇÃO NOMINAL DOS DIRIGENTES

Período de AtuaçãoForma de RemuneraçãoCPFNome CompletoCargo/Função

Presidente

Vice-Presidente

Primeiro Secretário

Segundo Secretário

Conselho Fiscal 

Suplente

Douglas Ridolfi

Mauro Rocha dos Santos

Segundo Tesoureiro

Diretor Social

Diretor de Patrimônio

Diretor de Obras

Primeiro Tesoureiro
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